
PACHET MATERIALE

I.D.: 66839368

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 315,14 RON - 315,14 RON

Descriere: VOPSEA LAV.EXTERIOR BAZA ALBA V8003-P9L 1,00 BUC 140,35 140,35 19 26,65 2 5009134
COLORANT KE ROSU MAGENTA PSCP455-P2L 72,62 ML 0,31 22,58 19 4,29 3 5009128
COLORANT KE VIOLET PSCP441-P2L 140,61 ML 0,39 54,35 19 10,33 4 5012741 TRAF POLIAC
GALB CU NEGR 180X70 H02-0421 1,00 BUC 11,37 11,37 19 2,16 5 5016684 OSKAR AQUA
LUCIOS EM.NEGRU ACCENT 0.6L 3,00 BUC 26,89 80,67 19 15,33 6 5015292 PENSULA
ROTUNDA HOLZER 370 NR.8 1,00 BUC 5,82 5,82 19 1,11
